
Информации од јавен карактер

За добивање на Информации кои се класирани како Информации од јавен карактер,
странката/субјектот, Барањето го поднесува во хартиена форма. Барањето може да се
пополни директно во ЦУГ (Центар за услуга на граѓаните) во прострориите на општината,
или да го преземе од општинската веб страна и да се достави до општината.

Линк од Барањето: http://opstinavasilevo.gov.mk/?page_id=345


